 Instructions de sécurité,
d’installation et de maintenance
Système d’éclairage contrôlé par application
POSE DE LAMPE
GUIDE D’ÉCLAIRAGE SERVICE DE RAPPEL DE LAMPE
BATTERIE
Code: CR1220

ENTRETIEN - Nettoyage : Assurez-vous que l’appareil est mis hors tension et attendez qu’il soit froid avant de le nettoyer, pour éviter les taches et réduire les
dommages causés par l’humidification de l’intérieur de l’appareil. Un nettoyage régulier entretient l’aspect et les performances de votre luminaire. Normalement, il suffit
de nettoyer la coque de l’appareil à l’aide d’un chiffon humide.
INFORMATIONS SUR LE RECYCLAGE EN FIN DE VIE - Cet appareil est couvert par la Directive européenne 2002/96/EC. Veuillez ne pas jeter cet appareil ou les lampes
de rechange avec les déchets ménagers ordinaires. Pour vous débarrasser de cet appareil en toute sécurité et de manière responsable, veuillez déposer tous les éléments
usagés dans les collecteurs disposés à cet effet dans la déchetterie municipale la plus proche. En veillant à la mise au rebut correcte de cet appareil, vous contribuerez à
prévenir les effets néfastes potentiels de leur mauvaise gestion sur l’environnement et la santé humaine. Tous les composants électroniques (cela comprend l’alimentation
secteur et la lampe) doivent être placés dans les collecteurs de recyclage des déchets électroniques désignés par votre municipalité.
ProT5 - Si une lampe fluorescente est fournie avec le produit, elle contient du mercure et ne doit donc pas être jetée avec les déchets ménagers ordinaires ; elle doit être
déposée dans les collecteurs disposés à cet effet dans la déchetterie municipale la plus proche ou un site de ramassage désigné pour les lampes fluorescentes.
EU Authorised Representative: Comply Express LDA, StartUp Madeira EV41, Campus da Penteada, 9020 105 Funchal, Portugal.
Monkfield Nutrition Ltd, Arthur Rickwood Farm, Chatteris Road, Mepal, Ely, Cambs CB6 2AZ. United Kingdom / info@arcadia-reptile.com JBR020
Fiche de données Fiche de données
Code Watt Longueur UV-B UV-A Kelvin Distance de sécurité* Liaison**
RARLZ8SX 8W 34cm / 13” 7% 17% 6000K 25cm / 10” 10
RARLZ14SX 14W 60cm / 24” 2.5% 12% 7000K 10cm / 4” 10
RARLZ24FX 24W 60cm / 24” 6% 30% 7000K 30cm / 12” 10
RARLZ24RX 24W 60cm / 24” 12% 30% 7000K 38cm / 15” 10
RARLZ24DX 24W 60cm / 24” 14% 30% 8000K 38cm / 15” 10
RARLZ39FX 39W 90cm / 36” 6% 30% 7000K 30cm / 12” 10
RARLZ39RX 39W 90cm / 36” 12% 30% 7000K 38cm / 15” 10
RARLZ39DX 39W 90cm / 36” 14% 30% 8000K 38cm / 15” 10
RARLZ54FX 54W 120cm / 48” 6% 30% 7000K 30cm / 12” 8
RARLZ54RX 54W 120cm / 48” 12% 30% 7000K 38cm / 15” 8
RARLZ54DX 54W 120cm / 48” 14% 30% 8000K 38cm / 15” 8
Code Watt Longueur Lumens Kelvin Distance de sécurité* Liaison**
RARLJ1X 18W 30cm / 12” 2534lm 6200K 12.5cm / 5” 10
RARLJ2X 24W 48cm / 19” 3447lm 6200K 12.5cm / 5” 10
RARLJ3X 39W 58cm / 23” 5700lm 6200K 12.5cm / 5” 10